令和７年９月５日

 関 係 高 等 学 校 長 様

 関係中等教育学校長 様

新 潟 県 高 等 学 校 体 育 連 盟 副 会 長

 本 敏 郎

新潟県高等学校体育連盟バドミントン専門部長

石 井   充

主管校  県立上越総合技術高等学校長

増 田 て つ 志

令和７年度新潟県高等学校秋季地区体育大会

上越地区バドミントン大会開催について（案内）

標記大会を別紙大会実施要項により開催いたしますので、貴校生徒及び関係職員の参加につき

まして、ご高配くださいますようお願い申し上げます。

     同封書類   １ 大会実施要項          １部

            ２ 大会参加申込書         １部

            ３ 顧問会議派遣依頼文       １部

（ 担当 ）

〒943-8503 上越市本城町 3-1

   県立上越総合技術高等学校

           松本 智

       Tel 025-525-1160

       Fax 025-526-3397